
AⅠ·32018.4.9 星期一 编辑 尹家祥 校对 刘璞 E-mail：yjx@pdsxww.com 本市新闻

公 告
位于东环路长线局门口北的蒸汽管

道由于漏气，需要维修，2018年4月6日至
4月 14日为期八天施工，给市民造成交通
不便，敬请谅解！

平顶山市热力公司
2018年4月9日

金霖拍卖公告
受有关单位委托，我

公司定于2018年4月16
日 10 时在我公司五楼

拍卖厅公开拍卖：1.鲁山县（河南省城望顶省级森
林公园建设项目）滨河路采伐林木一批（保证金2
万元）。2.位于叶县北水闸北许南路路西叶县豫剧
团临街楼1层5间门面房三年租赁权（保证金5000
元/间）。3.位于叶县昆水路中段路北老年公寓院内
组培中心楼一年期租赁权（保证金2万元）。4.平顶
山丹尼斯购物卡5张，叶县喜临门超市购物卡1张
（保证金200元/张）。以上详见评估报告。

标的详细资料请到我公司获取。有意竞买者，
请于2018年4月13日16时前携带保证金及有效身
份证件到我公司办理竞买手续（保证金以实际到账
为准）。若竞买不成功，保证金全额无息退还。

展示时间、地点：自公告之日起、标的物所在地
联系电话：0375-2903808 13903753265
公司地址：平顶山市新华路中段豪享来楼上四楼
公司网址：www.hnjlpm.com
工商监督电话：0375-3963288

河南省金霖拍卖有限责任公司
（中国拍卖行业A企业）

2018年4月9日

本院根据申请人郭老常、武琰冈的
申请于2018年3月19日裁定受理被申请
人平顶山市鲁山亚星炭素材料有限公司
破产重整一案，并同时指定平顶山市鲁
山亚星炭素材料有限公司破产重整资产
清算组为平顶山市鲁山亚星炭素材料有
限公司管理人。平顶山市鲁山亚星炭素
材料有限公司的债权人应在2018年5月
10日前向平顶山市鲁山亚星炭素材料有
限公司管理人平顶山市鲁山亚星炭素材
料有限公司破产重整资产清算组（通信
地址：河南省鲁山县产业集聚区南区光
明路与富强路交叉口鲁山县劲酷织造有
限公司办公楼三楼；邮政编码：467300；
联系电话：0375-7652360/7652361）申
报债权，书面说明债权数额、有无财产担
保及是否属于连带债权，并提供相关证
据材料。未在上述期限内申报债权的，
可以在重整计划执行完毕前补充申报，
但要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未依法申报债权的，在重

整计划执行期间不得行使 权利，在重整
计划执行完毕后可以按照重整计划规定
的同类债权的清偿条件行使权利。平顶
山市鲁山亚星炭素材料有限公司的债权
人或者财产持有人应当向平顶山市鲁山
亚星炭素材料有限公司管理人清偿债务
或交付财产。

依法申报债权的债权人为债权人
会议的成员，有权参加债权人会议。参
加会议的债权人系法人或其他组织的，
应提交营业执照、法定代表人或负责人
身份证明书或身份证复印件；自然人债
权人应提交身份证复印件；授权代理人
参加的，还需提交授权委托书。

第一次债权人会议召开的时间和
地点，另行通知。

特此公告
2018年4月9日

承办单位：河南省鲁山县人民法院三庭
承办人：范江浩 0375-2761291
邮编：467300

河南省鲁山县人民法院公告 (2018) 豫 0423
破 1 号 之 —

□记者 赵志国

本报讯 昨天上午，市公安局“四城联
创”市区道路交通秩序整治行动在市区拉
开帷幕，市区执勤交警全员上路，下猛药整
治市区道路交通秩序混乱、高峰时段交通
拥堵等顽症。

据了解，我市开展“四城联创”活动，是市
委、市政府为了进一步提升城市品位、改善人
居环境、增强城市竞争力而做出的一项重大

决策。为配合“四城联创”活动，市公安局从
即日起开展市区道路交通秩序整治行动。

在昨天的启动仪式上，市公安交管支
队相关负责人表示，我市公安交管部门将
紧盯影响市区道路通行秩序的各种交通乱
象，严查机动车乱停乱放，三轮车、大货车、
泔水运输车闯禁区，红棚子三轮车和老年
代步车违规行驶，公交车、出租车乱停乱
行，行人、非机动车闯红灯、随意穿越道路
等交通违法行为。

市公安交管支队将把各项任务目标
化、具体化、责任化，落实到每个中队、每一
名民警，落实到每个路口、每条道路，严格
查纠每一起交通违法，做到路保畅通、人守
规矩、车行规范。

启动仪式上，驾驶员代表倡议广大驾
驶员牢固树立安全红线意识，遵守交通
规则。启动仪式结束后，执勤交警立即
奔赴辖区执勤地段，严格查纠各类交通
违法行为。

“四城联创”市区道路交通秩序整治启动
力求道路畅通、人守规矩、车行规范

4月7日，市区新华路湛河桥下东侧，工作人员正在清理河中水草。湛河管理处负责人告诉记者，近期
气温升高，河水含氧量较高，水草疯长，他们每天加强河道巡查，发现水草及时清理。本报记者 禹舸 摄

□记者 王桂星

本报讯 4月8日，记者从宁洛高速新城
区收费站获悉，按照省交通运输厅的通知，
持《2018 年联合收割机插秧机跨区作业
证》、今年参与跨区会战的联合收割机、插
秧机可免收通行费。

据介绍，我省发放的《2018年联合收割
机插秧机跨区作业证》免费发放，加盖有河
南省农业机械管理局、河南省交通运输厅、
县级农机部门公章，证件有效期为3月1日
至12月31日。联合收割机不得在高速公路
上通行，运输联合收割机（包括插秧机）的车
辆在收费公路上行驶，车辆上所运载的一台
或多台联合收割机（包括插秧机）必须每台
均持有《2018年联合收割机插秧机跨区作业
证》时，该运输车辆方可享受免交通行费政
策；对生产厂家运往外地销售联合收割机
（插秧机）的车辆，按规定收取车辆通行费。

跨区会战联合收割机
插秧机持证
可免收通行费

□记者 赵志国 通讯员 孙海州

本报讯 因家庭琐事，鲁山一男子杀害
妻子和继女，潜逃21载。我市警方锲而不
舍，紧盯案件不放手，最终利用大数据锁定
嫌犯踪迹。4月2日，我市民警在青海格尔
木市将潜逃21年的命案嫌犯李某国抓获，
至此鲁山1997年“11·21”命案成功告破。

据市公安局办案民警介绍，1997年11月
21日23时许，因家庭琐事，鲁山县背孜乡村民

李某国持铡刀残忍地将妻子和6岁继女杀
害。市、县两级公安机关第一时间开展走访
调查、勘查现场、锁定犯罪嫌疑人为李某国，但
李某国仿佛从人间蒸发了一样，踪迹全无。

20多年过去了，刑侦部门和当地派出
所民警追捕李某国的脚步从未停歇。去年
以来，民警依托大数据平台，在海量信息中
甄别、比对，使案件侦破迎来新进展。2018
年3月，办案民警在梳理信息时发现，青海
籍男子杨某涛与犯罪嫌疑人李某国相似度

极高，该男子户籍信息几经变动，最终落户
青海省格尔木市，嫌疑较大。

3月31日，市公安局抽调犯罪侦查支队
和鲁山县公安局精干警力成立抓捕组，前
往青海。4月2日16时许，专案民警在格尔
木将杨某涛抓获。经突审，47岁的杨某涛
承认了自己就是李某国，并如实供述了21
年前杀害妻子、继女的犯罪事实。

目前，犯罪嫌疑人李某国已被押解回
平，案件正在进一步侦办中。

杀害妻子和继女 潜逃21年终落法网
我市警方赴青海擒获嫌犯

清理湛河水草

□记者 牛超

本报讯 昨天，记者在市区街头看到，一
辆面包车竟然变成了一家移动“照片打印
室”，打印机、电脑一应俱全，还能过塑。专
业人士提醒，如此打印手机照片，泄露个人
信息的可能性很大。

昨天上午，市区中兴路立交桥东侧的
人行道上停着一辆面包车，车的后备厢门高
高“扬起”，记者走近发现里面摆放着不少照
片和打印纸、打印机、电脑。摊点前围了不
少人，一部手机连着电脑，一名男子蹲在电
脑前正在帮顾客选照片。原来这是一辆由
面包车改装的移动“照片打印室”。“这是我
清明节外出游玩拍的，打印几张看一看。”
正在选照片的顾客说。

“打印照片吗？自己先选吧，洗多大
的？”摊点老板对记者说，“6英寸的 1元一
张，12英寸带过塑的7元一张……”

对于老板的这种做法，记者采访了几名行
人，有人叫好，认为挺方便的；但也有人表示怀
疑，认为会造成个人信息泄露。对此，记者咨
询了在市区从事打印生意的张老板，他告诉
记者，印出一张照片的成本只有几角钱。

这种打印照片的方式是否安全？电信
公司负责网络安全的王姓工程师告诉记
者，手机连接对方的电脑，泄露个人信息的
可能性很大。因为手机和打印机及电脑对
接后，发送、共享、传输和复制照片时都有可
能造成信息泄露。 所以，他建议市民最好把
手机里的照片复制到U盘里再打印。

面包车“变身”
手机照片打印室
专业人士提醒当心泄露信息

□记者 王春生

本报讯 记者昨日从市科技局获悉，根
据省科技厅统一安排，2018年度省科学技
术奖推荐工作已启动，符合条件者即日起
可将项目相关信息报送市科技局科技成果
转化与管理科，截止日期为本月12日。

省科学技术奖申报
本月12日截止


